
O FIRMIE

    Dzisiaj, bardziej niż kiedykolwiek, chcieliśmy przypomnieć wszystkim związanym z naszą firmą, co jest
dla nas najważniejsze i co zamierzamy... 

    Nasza misja: dostarczanie usług i produktów na najwyższym poziomie. 

    Nasza polityka: partnerstwo i doskonałość na pierwszym miejscu. 

    Nasze osiągnięcia są wynikiem współpracy z klientami, zbudowanej na pracy zespołowej. Aby
realizować wytyczone cele musimy rozwijać się zarówno indywidualnie, jak i zespołowo, a działania
według tej polityki dzień po dniu pomagają nam stopniowo wypełniać naszą misję.

    A teraz trochę historii...  

    Początki firmy to listopad 1990 roku i przede wszystkim usługi gastronomiczne i rozrywkowe,
prowadzenie kawiarni, nocnego klubu, dyskoteki. W tym klimacie upłynęły pierwsze lata funkcjonowania.
W połowie lat dziewięćdziesiątych w działalności firmy pojawiły się automaty do gier zręcznościowych, a
od roku 1998 stały się jej wiodącą dziedziną. Wtedy to w ofercie firmy pojawiła się sprzedaż automatów i
akcesorii do gier oraz propozycja współpracy dla operatorów, restauratorów i właścicieli pubów. 

    Od 2000 roku firma rozszerzyła swą ofertę o organizację imprez, koncentrując się na wzbogaceniu
imprez rozrywkowych o część zabawową z grami. Coraz częściej angażowała się również w organizację
imprez sportowych. Kolejne lata to ciągłe poszerzanie asortymentu gier i automatów, pozyskiwanie
nowych współpracowników w całej Polsce, jak również rozwój świadczenia usług serwisowych na
automatach i urządzeniach rozrywkowych. 

    W odpowiedzi na coraz większe zainteresowanie automatami o niskich wygranych, w roku
2006 wzbogaciliśmy dotychczasową ofertę handlową. Teraz obok stołów bilardowych, dartów,
piłkarzyków i air hockey, posiadamy również w sprzedaży automaty zgodne z ustawą z dnia 12
marca 2003 r., o grach i zakładach wzajemnych.      W dniu 01.09.2006 r. wraz ze zmianą siedziby, firma
przyjęła nazwę BELWEDER group. Jej poszczególne działy to: BELWEDER sport, BELWEDER games,
BELWEDER serwis oraz nowy BELWEDER vending. Ten ostatni powstał z myślą o naszych klientach
zainteresowanych wydzierżawieniem automatów serwujących napoje gorące i zimne, jak również
przekąski i słodycze.
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